

(Окончание. Начало на 12—13-й стр.)

Table with columns for budget type, year, amount, and project details. Includes rows for various sports and infrastructure projects across different municipalities.

Table with columns for budget type, year, amount, and project details. Includes rows for various sports and infrastructure projects across different municipalities.

г. — город; ул. — улица; с. — село; п. — поселок; р.п. — рабочий поселок; им. — имени; СДЮШОР — спортивная детско-юношеская школа олимпийского резерва; ДЮСШ — детско-юношеская спортивная школа; ГОУ СДЮШОР «Аист» — государственное образовательное учреждение спортивная детско-юношеская школа олимпийского резерва; ГОУ СО — государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей спортивная детско-юношеская школа олимпийского резерва; МОУ СОШ — муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа; МБОУ — муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение; ГОУ СО — государственное бюджетное учреждение Свердловской области; ГОУ ДОЛ СО ДЮСШ — государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа; МКОУ ДОЛ СДЮШОР — муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва.

К постановлению Правительства Свердловской области от 06.12.2012 г. № 1385-ПП

Приложение № 4 к областной целевой программе «Развитие физической культуры и спорта в Свердловской области» на 2011–2015 годы

РАСХОДЫ на реализацию областной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Свердловской области» на 2011–2015 годы

Table with columns for source of financing, total amount, and realization by year. Includes sub-sections for 'Общие расходы на реализацию областной целевой программы' and 'По заказчику 1' and 'По заказчику 2'.

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2012 г. № 1386-ПП Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 06.03.2012 г. № 218-ПП «Об утверждении Программы содействия в трудоустройстве незнатных инвалидов, многодетных родителей, родителей, воспитывающих детей-инвалидов, на оборудованные (оснащенные) для них рабочие места в Свердловской области на 2012 год»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 26.12.2011 г. № 1146 «О предоставлении и распределении в 2012 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда субъектов Российской Федерации» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 06.03.2012 г. № 218-ПП «Об утверждении Программы содействия в трудоустройстве незнатных инвалидов, многодетных родителей, родителей, воспитывающих детей-инвалидов, на оборудованные (оснащенные) для них рабочие места в Свердловской области на 2012 год» («Областная газета», 2012, 16 марта, № 104–106) с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской области от 03.08.2012 г. № 848-ПП («Областная газета», 2012, 10 августа, № 315–316), следующее изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции: 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области А.В. Орлова. 2. Внести в Программу содействия в трудоустройстве незнатных инвалидов, многодетных родителей, родителей, воспитывающих детей-инвалидов, на оборудованные (оснащенные) для них рабочие места в Свердловской области на 2012 год, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 06.03.2012 г. № 218-ПП «Об утверждении Программы содействия в трудоустройстве незнатных инвалидов, многодетных родителей, родителей, воспитывающих детей-инвалидов, на оборудованные (оснащенные) для них рабочие места в Свердловской области на 2012 год»

с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской области от 03.08.2012 г. № 848-ПП, следующие изменения:

- 1) в графе 2 строки «Показатели результативности Программы» паспорта число «40» заменить числом «34», число «10» заменить числом «16»; 2) в абзаце третьем параграфа 2 число «40» заменить числом «34», число «10» заменить числом «16»; 3) в абзаце четвертом параграфа 4 число «40» заменить числом «34», число «10» заменить числом «16»; 4) в абзаце пятом параграфа 5 число «40» заменить числом «34»; 5) в абзаце шестом параграфа 5 число «10» заменить числом «16»; 6) в параграфе 6 таблицу изложить в следующей редакции:

Table with columns for category of citizens, stage, number of workplaces, and financial resources. Includes rows for 'Незатянутые инвалиды', 'Многодетные родители', and 'Родители, воспитывающие детей-инвалидов'.

- 7) в приложении «Объемы финансирования Программы содействия в трудоустройстве незнатных инвалидов, многодетных родителей, родителей, воспитывающих детей-инвалидов, на оборудованные (оснащенные) для них рабочие места в Свердловской области на 2012 год»: в графе 4 строки 1 число «40» заменить числом «34»; в графе 5 строки 1 число «10» заменить числом «16»; в графе 4 строки 2 число «35» заменить числом «29»; в графе 5 строки 2 число «8» заменить числом «8». 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области А.В. Орлова. 4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете». Председатель Правительства Свердловской области Д.В. Паслер.